令和６年４月５日

保護者 様

松戸市立第三中学校

校 長 亀川 栄和

令和６年度始め 教職員の定期人事異動のお知らせ

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新年度が始まり、生徒たちは期待と不安を抱きながらも新たな気持ちで進級し、学校

生活をスタートしました。これからも今まで以上に生徒にとって充実した学校生活にな

るよう全職員一丸となって支援してまいります。

さて、先日、令和５度末の教職員定期人事異動により、たくさんの職員が本校から転

退職いたしました。そして今年度始め、新たに職員を迎えましたことを下記のとおりお

知らせいたします。

記

《着任職員》

教  諭   大倉  健司  松戸市立第四中学校より

教  諭   江島  由晃  千葉県教育委員会より

教  諭   西川  幸宏  柏市立柏第四中学校より

教  諭   熊谷  好花  新規採用

教  諭   大森  由貴  新規採用

教  諭   石戸  大介  松戸市立第五中学校より(初任者指導)

講  師   菊池  滋訓  松戸市立常盤平中学校より(初任者指導)

講  師   岩田  恭子  松戸市立常盤平中学校より

講  師   古谷 亜紀子  新規採用

スタッフ   河野  聡子  松戸市立八ケ崎小学校より

スタッフ   松尾 奈奈美  松戸市立和名ケ谷中学校より